
Produktový list 
 

Vi-Pro® PF TAPE 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 04.11.2020 
 

1 
 

Vi-Pro® PF PÁSKA 
 
Popis výrobku: 
Vi-Pro PF Páska® oboustranná páska z vylepšené polyethylenové pěny EVA s akrylovým 
lepidlem s vysokou pevností ve střihu. Je vhodná pro spojování široké škály hladkých povrchů, 
včetně skla, PVC-U, hliníku, ošetřeného dřeva, atd. Je používaná jako vysoko-pevnostní 
bezpečnostní zasklívací páska pro vlepování izolačních skel do okenních rámů.  
Vi-Pro PF Páska® může být rovněž použita pro širokou škálu aplikací spojů a montáží. 
 
Vlastnosti:    

• Barva:  černá, bílá 
• Vlepování izolačních skel do okenních rámů 
• Všeobecné aplikace lepení 
• Dobrá přilnavost k mnoha druhům povrchu 

 
Typické vlastnosti: 

VLASTNOST A METODA ZKOUŠKY SPECIFIKACE 
Výrobek šedá pěna s modrou ochrannou páskou 
Lepidlo akrylové s vysokou pevností ve střihu 
Celková tloušťka 3.00mm-6.00mm ± 0.20mm (ochranná páska) 
Měrná hmotnost pěny 50kg/m3 
Typ pěny Zesíťovaná PE pěna s uzavřenými póry 
Barva pásky 3mm černá a bílá,  

4mm, 5mm a 6mm pouze černá 
Teplota při aplikaci +10oC doporučená 
Rozsah pracovních teplot -20oC až +80oC 
Skladování Mezi +5oC a +20oC v suchých a stíněných 

podmínkách 
Doba použitelnosti 24 měsíců při skladování dle doporučení v 

původním neotevřeném balení  
 
Standardní rozměry rolí: 

Tloušťka Šířka Délka 
3mm 12mm 25m 

Další rozměry dostupné na dotaz. 
 



Produktový list 
 

Vi-Pro® PF TAPE 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 04.11.2020 
 

2 
 

Doporučení pro aplikaci: 
Odkrytou lepící stranu odvíjejte postupně a pečlivě ji umístěte na lepenou plochu. Je třeba 
dbát na to, aby páska nebyla během umísťování stlačena nebo natažena, čímž by mohlo dojít 
k navození napětí, které by mohlo pásku nadzvednout nad lepenou plochu. 
Jakmile je páska umístěna, přitlačte ji po celé délce za použití válečku, začněte od středu a 
pokračujte k oběma stranám tak, abyste pásku nenatahovali. 
U oboustranně lepících pásek neodstraňujtete ochranný film dříve, než těsně před 
zkompletováním spoje. 
Výsledná montáže musí vyvinout dostatečnou sílu ke stlačení pásky o 20% původní tloušťky u 
bezpečnostních aplikací a o 30% v případech, kdy je požadována těsnost vůči povětrnostním 
podmínkám. Mělo by se zabránit přehnanému stlačení. 
Spoje je možno provést zkosením konců nebo přiražením konců těsně k sobě. V každém 
případě je třeba pásky čistě uříznout o trochu delší, než je potřeba, aby bylo zajištěno přitlačení 
konců k vytvoření těsného spoje. 
 
Doporučené podmínky při aplikaci: 
Doporučená teplota při aplikaci >10°C. 
 
Skladování: 
Skladujte v originálním neporušeném obalu v chladných a suchých podmínkách (mezi +5°C a 
+20°C). Doba použitelnosti: 24 měsíců při skladování dle doporučení v původním neotevřeném 
balení. Skladování ve vysokých teplotách může významně omezit dobu použitelnosti.  
 
Balení 
Vi-Pro® PF Páska je dodávána v rolích po 25m délky.  
 
Bezpečnostní opatření: 
Bezpečnostní list materiálu je dostupný na vyžádání. Bezpečnostní listy poskytují zákazníkovi 
informace o manipulaci, bezpečnosti a likvidaci a o místních zdravotních a bezpečnostních 
normách. Bezpečnostní listy jsou pravidelně aktualizovány, proto si vždy vyžádejte aktuální 
bezpečnostní list před manipulací a použitím výrobku.  
Nikdy nespalujte.  
 
Poznámka: 
Poskytnuté informace jsou přesné dle našich nejlepších znalostí a jsou založené na spolehlivých 
zkouškách a praktických zkušenostech. Citované vlastností jsou zamýšleny jako návod a 
neslouží tedy jako specifikace. Zákazník/uživatel by měl pečlivě vyzkoušet jakoukoliv aplikaci, 
aby se ujistil, že výrobek odpovídá požadovaným vlastnostem. Jedinou zárukou je, že výrobek 



Produktový list 
 

Vi-Pro® PF TAPE 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 04.11.2020 
 

3 
 

splňuje obchodní specifikaci v čase dodání. Výlučnou nápravou porušení takové záruky je 
omezena na náhradu kupní ceny nebo výměně výrobku, který se liší od zaručených vlastností. 
Prodejce není zodpovědný za náhodné nebo následné škody.  
 
Více informací na: +48 22 122 85 49 nebo reach@vi-pro.eu  
 
 

mailto:reach@vi-pro.eu

